EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no
uso das atribuições que lhe confere, e em conformidade com a Portaria nº 144/2021, torna público:

I. Divulgar Intempestivamente Análise de Recursos de Candidatos conforme abaixo:

Nome: RUBIA REGINA DALL ORTO DA SILVA
CPF: 040.649.031-70
Cargo: Visitador do Programa Federal Criança Feliz
Inscrição: 76
Recurso: Não foi analisado o Requerimento de Isenção

Parecer: A Comissão expõe que não foi analisado o Requerimento de Isenção pelo fato de que não houve a

referida solicitação, conforme print da tela abaixo:

Filtro de Solicitações:

Filtro de Solicitações - Continuação:

Observação:
O Filtro de Solicitações traz todas aquelas feitas pelos Candidatos, e conforme se pode observar não consta o nome
da Candidata neste filtro, assim sendo a mesma não efetivou a sua solicitação.

II. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br, www.jaciara.mt.gov.br,
www.lg2consplan.com.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT.

Jaciara, 13 de maio de 2021.

- DELIA MOURA CUNHA - Presidente da Comissão

- LUCINEI ALVES DA SILVA - Secretária da Comissão

- LIDIANI BARON ANGELO - Membro da Comissão

- TAIS REGINA MAZARO CANGANI - Membro da Comissão